Funkcija
Dirtmag® ierīces atdala netīrumus – galvenokārt smilšu un rūsas daļiņas –
slēgtās centrālās apkures sistēmās, vienlaikus radot zemu spiediena kritumu.
Netīrumi tiek savākti lielas ietilpības kamerā, kas samazina tīrīšanas biežumu,
un to noņemšanu var veikt iekārtas normālas darbības laikā.
Versija ar magnētu ir paredzēta feromagnētisku savienojumu atdalīšanai
no instalācijas.
Tā kā netīrumu atdalītāja konstrukcija ir izgatavota no kompozītmateriāla,

Netīrumu atdalītājs ar magnētisko gredzenu. Diametri DN 20 (no DN20 līdz DN32). Regulējami pieslēgumi 3/4” (no 3/4” līdz 1 1/4”)
IeV (ISO 228-1). Polimēra stiprinājums, PPSG40 fiksācijas uzgrieznis. Misiņa noslēgvārsti. Izlaišanas misiņa vārsts
ar šļūtenes savienojumu. Korpuss un vāks no PA66G30. Iekšējais elements izgatavots no HDPE. Hidrauliskās blīves, kas izgatavotas no
EPDM. Viela: ūdens un glikola šķīdumi; maksimālā glikola koncentrācija 30 %. Maksimālais darba spiediens 3 bar. Darba temperatūras
diapazons 0– 90 °C.
5453. sērija, DIRTMAG® no kompozītmateriāla izgatavots netīrumu atdalītājs
Netīrumu atdalītājs ar centrālo magnētu. Diametrs DN 40 (DN 50). Regulējami pieslēgumi 1 1/2” un 2” IeV (ISO 228-1). Misiņa stiprinājums,
misiņa fiksācijas uzgrieznis. Izlaišanas misiņa vārsts ar šļūtenes savienojumu. Korpuss un vāks no PA66G30. Iekšējais elements izgatavots
no HDPE. EPDM hidrauliskās blīves. Viela: ūdens un glikola šķīdumi; maksimālā glikola koncentrācija 30 %. Maksimālais darba spiediens
3 bar. Darba temperatūras diapazons 0–90 °C. Maksimālā ieteicamā plūsma: 4,3 m3/h (DN40) un 6 m3/h (DN50).
SPECIFIKĀCIJAS KOPSAVILKUMS
5453�
﻿Izolācija netīrumu atdalītājam, 54534. sērija
﻿
Kods Pielietojums
CBN545345 545345, 545346, 545347
Piederumi
5453 �
﻿Izolācija netīrumu atdalītājam,
5453. sērija
Kods Pielietojums
CBN545305 545302, 545303, 545305, 545306, 545705, 545706, 545702, 545703
CBN545307 545307
CBN545308 545308
CBN545309 545309
Pielietojuma shēma
T
Noslēgvārsts Sūknis
Temperatūras sensors